

Revisionsberättelse

för Svenska Taidoförbundet, räkenskapsåret 2017

Räkenskapsåret 2017 har präglats av VM i Japan, med stora kostnader för landslag och övrig representation i Japan. Samtidigt har tillvaron för styrelsen under hösten varit mer eller mindre kaotisk, då först kassören avgick av personliga skäl. Därefter blev ordföranden akut sjuk i Japan, varför han inte kunde fullgöra sitt uppdrag. Då dessa personer normalt står som förbundets firmatecknare, stod förbundet under en period utan firmatecknare. Detta innebar att inga intäkter eller fakturor kunde attesteras under denna period. Vice ordföranden kunde genom kontakt med SB&K:s kansli lösa frågan tillfälligt, så att akuta ärenden kunde handläggas. Tiden mellan kassörens avgång och frågans tillfälliga lösning präglas dock av osäkerhet kring om alla ärenden har hanterats, eller om några har fallit mellan stolarna. Detta hanteras av styrelsen i nuläget, men lär även präglade styrelsearbetet för 2018. Det är dock min uppfattning att styrelsen har hanterat detta så gott den kunnat utefter förutsättningarna, även om vissa frågor möjligen kunnat hanteras annorlunda.

Räkenskaperna visar ett resultat på 207 265,56 kr under 2017, jämfört med -158 500,00 kr enligt budget, dvs. 48 765,56 kr större förlust än beräknat. Detta beror troligen till största delen på bristfällig uppföljning mot budget, samt den mer eller mindre kaotiska situationen under höst och vinter. Vid årets slut hade förbundet 11 548,48 kr på kontot och 19 655,00 kr i fordringar, totalt 31 239,48 kr i tillgångar. Skulderna uppgick till 5 002,00 kr.

Förbundet har gjort en stor förlust och har knappa resurser för kommande räkenskapsår. Även om styrelsen möjligen skulle kunna klandras för bristfällig uppföljning, har styrelsen skött turbulensen så gott den kunnat och ingenting tyder på att det finns uppsåt till situationen. Alltså rekommenderar jag ändå årsmötet att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen, räkenskapsåret 2017.

Frankfurt am Main, 2018-02-22



Hannes Kannisto,
av årsmötet utsedd revisor